
Bezirksliga Nord System Eternit - Saison 2007
Tabelle nach dem 2. Spieltag vom 29.04.07

Tabelle nach dem 1. Spieltag

Platz Verein Schlag Punkte

1035 1. MGC Schwaikheim 410 8 : 0

1036 2. MGC 85 Bönnigheim 2 461 6 : 2

1037 3. BGC Ditzingen 2 486 4 : 4

1038 4. MGC Unterschneidheim 2 525 2 : 6

1039 5. MGC Unterschneidheim 3 567 0 : 8

Ergebnis des 2. Spieltages in Bönnigheim

Platz Verein Schlag Punkte

1036 1. MGC 85 Bönnigheim 2 394 8 : 0

1035 2. MGC Schwaikheim 404 6 : 2

1037 3. BGC Ditzingen 2 425 4 : 4

1038 4. MGC Unterschneidheim 2 468 2 : 6

1039 5. MGC Unterschneidheim 3 545 0 : 8

Tabelle nach dem 2. Spieltag 

Platz Verein Schlag Punkte

1035 1. MGC Schwaikheim 814 14 : 2

1036 2. MGC 85 Bönnigheim 2 855 14 : 2

1037 3. BGC Ditzingen 2 911 8 : 8

1038 4. MGC Unterschneidheim 2 993 4 : 12

1039 5. MGC Unterschneidheim 3 1112 0 : 16

Beste Einzelrunde:

21 Stute, Wolfgang

22 Engel, Karin

22 Eichelberger, Wolfgang

Tagesbeste:

94 Ortner, Ingo

95 Ott, Berni

96 Eichelberger, Wolfgang
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Spieltag

 

###

380 Retzlaff, Manfred H 27 29 56 23 79 25 104

576 Gulz, Thomas H 30 24 54 25 79 23 102

341 Ott, Berni H 25 23 48 23 71 24 95

103 Engel, Karin D 28 22 50 27 77 24 101

96 Eichelberger, Wolfgang Sm1 25 26 51 22 73 23 96

Streicher X 30 X 56 X 79 X 104

Ergebnis  105  203  300  394

###

382 Richard, Andreas jun. Jm 24 23 47 27 74 27 101

277 Lechler, Ilona D 28 23 51 24 75 29 104

340 Ortner, Ingo H 23 24 47 23 70 24 94

100 Elbe, Markus H 24 31 55 25 80 26 106

418 Schild, Markus H 23 26 49 29 78 27 105

Streicher X 28 X 55 X 80 X 106

Ergebnis  94  194  297  404

###

362 Queck, Bernd H 27 24 51 25 76 25 101

123 Friedrich, Adelheid D 32 36 68 40 108 28 136

574 Franz, Christina D 32 30 62 30 92 25 117

417 Schidel, Hartmut Sm2 29 24 53 26 79 26 105

479 Stute, Wolfgang H 27 28 55 21 76 26 102

Streicher X 32 X 68 X 108 X 136

Ergebnis  115  221  323  425

Ergebnisliste 2. Spieltag
in Bönnigheim vom 29.04.07

26,3

Gesamt Runde 3

MGC Schwaikheim 

Bezirksliga Nord System Eternit 

 Saison 2007

MGC 85 Bönnigheim 2

Name Kat Runde 1 Runde 2

Schnitt

Gesamt

Gesamt 135 124 259 120 379 498

Gesamt Runde 4

119

Gesamt Runde 3

25,4

Name Kat Runde 1 Runde 2

24,6

Gesamt Runde 4 Gesamt

25,0

Gesamt 122 127 249 128 377 133 510

Schnitt 23,5 24,3 24,8 25,3

BGC Ditzingen 2

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt Runde 4 Gesamt

Gesamt 147 142 289 142 431 130 561

Schnitt 28,8 27,6 26,626,9
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###

328 Nagler, Martin H 28 26 54 30 84 27 111

366 Reichert, Bastian Schm 29 34 63 29 92 29 121

13 Balbach, Heinz Sm2 36 30 66 26 92 28 120

369 Reichert, Michael H 33 31 64 27 91 25 116

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Streicher X X X X

Ergebnis  126  247  359  468

###

208 Jarmer, Monika D 36 35 71 39 110 40 150

575 Jentschke, Bernd H 34 31 65 31 96 26 122

368 Reichert, Hermann Sm1 31 26 57 35 92 43 135

577 Ring, Karl Sm2 35 31 66 42 108 30 138

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Streicher X X X X

Ergebnis  136  259  406  545

###

342 Ott, Gerda Sw1 31 30 61 31 92 28 120

312 Michenfelder, Claudia D 28 24 52 20 72 24 96

379 Retzlaff, Brigitte D 26 32 58 23 81 24 105

501 Turkowski, Vanessa D 30 30 60 25 85 25 110

Streicher X 31 X 61 X 92 X 120

Ergebnis  84  170  238  311

 

Friedrich, Adelheid  

Besondere Vorkommnisse:  9:00 Uhr

14:30 Uhr

  

   

 

  

Reichert, Michael

Ott, Gerda

Ortner, Ingo

Turnierbeginn:

Turnierende:

Runde 3Name Kat

MGC Unterschneidheim 2

Gesamt Runde 4 GesamtRunde 1 Runde 2 Gesamt

Gesamt 126 121 247 112 359 109 468

Schnitt 31,5 30,9 29,9 29,3

MGC Unterschneidheim 3

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt

147

Runde 3 Gesamt Runde 4Gesamt

Gesamt 136 123 259 406 139 545

Damenliga System Eternit

34,132,4 33,8Schnitt 34,0

MGC 85 Bönnigheim Damen

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 4

Gesamt 115 116

Gesamt

Schiedsrichter:

26,4Schnitt

Turnierleitung:

Oberschiedsrichter:

28,0 25,928,3

Schiedsrichter:

Gesamt

231 99 330 101 431

Runde 3
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340 1. Ortner, Ingo 94 99 94 193 24,125  

96 2. Eichelberger, Wolfgang 96 103 96 199 24,875  

277 3. Lechler, Ilona 104 104 104 208 26,000  

379 4. Retzlaff, Brigitte 105 106 105 211 26,375  

479 5. Stute, Wolfgang 102 111 102 213 26,625  

341 6. Ott, Berni 95 119 95 214 26,750  

312 7. Michenfelder, Claudia 96 123 96 219 27,375  

103 8. Engel, Karin 101 120 101 221 27,625  

417 9. Schidel, Hartmut 105 118 105 223 27,875  

380  Retzlaff, Manfred 104 119 104 223 27,875  

362 11. Queck, Bernd 101 129 101 230 28,750  

342 12. Ott, Gerda 120 117 120 237 29,625  

328 13. Nagler, Martin 111 128 111 239 29,875  

574 14. Franz, Christina 117 128 117 245 30,625  

366 15. Reichert, Bastian 121 127 121 248 31,000  

575 16. Jentschke, Bernd 122 140 122 262 32,750  

13 17. Balbach, Heinz 120 152 120 272 34,000  

368 18. Reichert, Hermann 135 139 135 274 34,250  

208 19. Jarmer, Monika 150 154 150 304 38,000  
#NV

382 20. Richard, Andreas jun. 101 101 101 25,250  

576 21. Gulz, Thomas 102 102 102 25,500  

169  Hammerschmidt, Melanie  102  102 25,500  

573 23. Nees, Kurt  105  105 26,250  

418  Schild, Markus 105 105 105 26,250  

100 25. Elbe, Markus 106 106 106 26,500  

35 26. Blessing, Achim  109  109 27,250  

501 27. Turkowski, Vanessa 110 110 110 27,500  

369 28. Reichert, Michael 116 116 116 29,000  

297 29. Maier, Niklas  118  118 29,500  

12 30. Bailer, Karl-Heinz  122  122 30,500  

134 31. Geiger, Monika  133  133 33,250  

329 32. Nagler, Xaver  134  134 33,500  

123 33. Friedrich, Adelheid 136 136 136 34,000  

577 34. Ring, Karl 138 138 138 34,500  

 35. #NV #NV

 36. #NV #NV

 37. #NV #NV

 38. #NV #NV

 39. #NV #NV

 40. #NV #NV

 41. #NV #NV

 42. #NV #NV

 43. #NV #NV

 44. #NV #NV

 45. #NV #NV

 46. #NV #NV

 47. #NV #NV

Einzelergebnisse der Berzirksliga Nord 2007

(System Eternit)
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Mannschaftsvergleich

aktuelle Spieltag

Mannschaftsvergleich Bezirksliga Nord (System Eternit)
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### MGC 85 Bönnigheim 2 21 25 21 23 20 27 21 19 26 16 19 24 17 26 23 21 23 22 394

### MGC Schwaikheim 19 20 24 26 18 20 21 24 26 20 16 24 18 28 30 25 18 27 404

### BGC Ditzingen 2 18 25 27 25 20 28 24 23 21 22 16 26 18 26 35 24 25 22 425

### MGC Unterschneidheim 2 21 26 25 20 17 23 22 34 24 27 22 26 21 32 44 28 30 26 468

### MGC Unterschneidheim 3 25 29 35 25 23 26 26 39 25 27 21 31 28 36 53 33 27 36 545

Gesamt 104 125 132 119 98 124 114 139 122 112 94 131 102 148 185 131 123 133 2236

Durchschnitt 1,30 1,56 1,65 1,49 1,23 1,55 1,43 1,74 1,53 1,40 1,18 1,64 1,28 1,85 2,31 1,64 1,54 1,66 27,95

### MGC 85 Bönnigheim Damen 16 16 20 17 12 14 16 19 18 22 12 22 12 23 19 17 18 18 311

 

Bahn

Verein
 

MGC Schwaikheim 23 16 28 22 18 16 24 17 22 26 19 32 26 21 24 27 21 28 410

MGC 85 Bönnigheim 2 22 18 30 27 31 18 23 21 25 27 21 45 26 23 25 27 21 31 461

BGC Ditzingen 2 26 17 33 28 29 19 27 22 37 27 27 41 29 18 29 28 26 23 486

MGC Unterschneidheim 2 26 22 31 28 32 28 26 21 36 30 25 41 32 26 24 31 32 34 525

MGC Unterschneidheim 3 27 22 30 30 35 28 25 23 41 32 30 48 42 19 29 28 38 40 567

Gesamt 124 95 152 135 145 109 125 104 161 142 122 207 155 107 131 141 138 156 2449

Durchschnitt 1,55 1,19 1,90 1,69 1,81 1,36 1,56 1,30 2,01 1,78 1,53 2,59 1,94 1,34 1,64 1,76 1,73 1,95 30,61
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1.Spieltag am 01.04.07 in Schwaikheim

P
y
ra

m
id

e

V
u

lk
a
n

S
a
lt

o

N
e
tz

S
tu

m
p

fe
 K

e
g

e
l

L
a
b

b
y

G
ra

d
s
c
h

la
g

 m
it

 

R
o

h
r

B
li

tz

G
ra

d
s
c
h

la
g

 

o
h

n
e
 

R
e
c
h

te
 W

in
k
e
l

P
a
s
s
a
g

e

G
e
s
a
m

t

G
ra

d
s
c
h

la
g

 o
h

n
e
 

S
a
lt

o

H
o

c
h

p
la

te
a
u

D
o

p
p

e
lw

e
ll

e

P
y
ra

m
id

e

L
a
b

b
y

R
e
c
h

te
r 

W
in

k
e
l

N
ie

re

S
tu

m
p

fe
 K

e
g

e
l

M
it

te
lh

ü
g

e
l

S
a
n

d
to

p
f

B
rü

c
k
e

P
a
s
s
a
g

e

B
li

tz

N
e
tz

S
c
h

n
e
c
k
e

R
o

h
r

G
ra

d
s
c
h

la
g

 m
it

 

© 2007 Gaby Bieber



Bahn

Verein
 

MGC 85 Bönnigheim 2 21 25 21 23 20 27 21 19 26 16 19 24 17 26 23 21 23 22 394

MGC Schwaikheim 19 20 24 26 18 20 21 24 26 20 16 24 18 28 30 25 18 27 404

BGC Ditzingen 2 18 25 27 25 20 28 24 23 21 22 16 26 18 26 35 24 25 22 425

MGC Unterschneidheim 2 21 26 25 20 17 23 22 34 24 27 22 26 21 32 44 28 30 26 468

MGC Unterschneidheim 3 25 29 35 25 23 26 26 39 25 27 21 31 28 36 53 33 27 36 545

Gesamt 104 125 132 119 98 124 114 139 122 112 94 131 102 148 185 131 123 133 2236

Durchschnitt 1,30 1,56 1,65 1,49 1,23 1,55 1,43 1,74 1,53 1,40 1,18 1,64 1,28 1,85 2,31 1,64 1,54 1,66 27,95

MGC 85 Bönnigheim Damen 16 16 20 17 12 14 16 19 18 22 12 22 12 23 19 17 18 18 311

 

Bahn

Verein

0

0

0

0

0

Gesamt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Durchschnitt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.Spieltag am 13.05.07 in Ditzingen

2.Spieltag am 29.04.07 in Bönnigheim
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Bahn
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0

0

0

0

0

Gesamt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Durchschnitt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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0

0

0

Gesamt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Durchschnitt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.Spieltag am 03.06.07 in Unterscheidheim
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5.Spieltag am 01.07.07 in Unterscheidheim
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Mannschaftsvergleich Bezirksliga Nord Eternit
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